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 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Płocku

Biuro Karier jest wydzieloną jednostką organizacyjną Działu Spraw Studenckich i Dydaktyki w
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Płocku. Misją Biura Karier jest szeroko rozumiana pomoc
kierowana do studentów i absolwentów Uczelni, pragnących zdobyć lub doskonalić własne umiejętności
w celu zwiększenia szans na znalezienie właściwego zatrudnienia, zgodnie z własnymi predyspozycjami i
ze zdobytymi kwalifikacjami. 
  
Głównym celem działalności Biura Karier jest organizowanie przedsięwzięć pozwalających studentom i
absolwentom Uczelni na lepsze przygotowanie się do podjęcia zatrudnienia. W zakres działań Biura
Karier zalicza się m. in.: organizowanie szkoleń, warsztatów, rozpowszechnianie informacji o rynku
pracy, dystrybucję ofert pracy/praktyk, organizowanie spotkań z pracodawcami. Z działań
organizowanych przez Biuro Karier korzystać mogą studenci i pracownicy Uczelni, pracodawcy oraz
absolwenci – do trzeciego roku od ukończenia Uczelni, którzy obecnie nie pracują. 
  
Korzyści dla studentów i absolwentów:

udział w bezpłatnych szkoleniach i zajęciach warsztatowych,
doskonalenie umiejętności i kreatywności,
większe szanse na znalezienie zatrudnienia, 
poznanie własnych predyspozycji zawodowych, 
bezpośredni kontakt z Pracodawcami,
poznanie metod i technik funkcjonowania na rynku pracy, 
zdobywanie doświadczeń - "robienie czegoś więcej niż tylko studiowanie",
wgląd do aktualnie dostępnych ofert pracy.  

Oferta szkoleniowa na rok akademicki 2014/2015:

Jak pisać oferty handlowe i porozumiewać się z klientem przez e-mail?
Jak budować wiarygodność i zdobywać polecenia klientów w biznesie?
Zarządzanie sobą w czasie
Skuteczność osobista
Decyzje – jak wpływają na nasze życie?
Specjalista ds. Kadr i Płac
Kreatywne rozwiązywanie problemów
Jak znaleźć pomysł na siebie i przekuć go w zyski
Psychika dzieci i młodzieży ja radzić sobie z tym w szkole?
Motywacja własna i innych drogą do zwycięstwa
Zdobądź pracę dzięki działaniom w sieci kontaktów – praktyczny warsztat
Projekt firmy usługowej bez kapitału – jak stworzyć dochodowy biznes
Pozyskiwanie klientów w sieci kontaktów biznesowych – Szkolenie ON-LINE
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